Tabla 6 .- IES BENEFICADAS CON SEGURIDAD 

Fuente: División de Administración Escolar 
CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA 146 ESTUDIANTES DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS FUSIONADAS PERTENECIENTES AL CANTÓN ESPEJO, por un valor 

de $ 16.381,20 (DIECISÉIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN DÓLARES AMERICANOS CON 

20/100 ) SEPTIEMBRE 2023 

Tabla 7.- IES BENEFICADAS CON SEGURIDAD 

NO. AMIE INSTITUCIÓN EDUCATIVA ZONA DISTRITO MONTO 

1 04H00203 UNIDAD EDUCATIVA SAN ISIDRO 1 04D03 184.724,72 

2 04H00308 U.E. EUGENIO ESPEJO 1 04D03  

3 04H00202 UE.